Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
18.05.2018г.

                 № 9-рг
с. К е м л я

О назначении публичных слушаний

на территории Ичалковского муниципального района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, Положением о публичных слушаниях в Ичалковском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 17 ноября 2006 года № 139:

1. Назначить публичные слушания на территории Ичалковского муниципального района  на  5 июня 2018 года с 16 часов 30 минут.

2. На публичные слушания вынести проект решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района «О внесении изменений в Устав Ичалковского муниципального района Республики Мордовия», внесенный в порядке правотворческой инициативы Главой Ичалковского муниципального района.

3. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Ичалковского муниципального района, расположенное по адресу: РМ, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, д. 62.

4. Установить, что подготовка и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой согласно приложению.

5. Обсуждение проекта решения осуществляется в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях в Ичалковском муниципальном районе.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района

В.Г. Дмитриева
Приложение

к  распоряжению Главы Ичалковского
муниципального района

от  18.05.2018г. № 9-рг
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

Горяева А.Е. - заместитель Главы Ичалковского муниципального района – начальник управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского муниципального района (председатель рабочей группы);
Тарасова А.Е. – заведующий отделом по организационной работе и работе с обращениями граждан администрации Ичалковского муниципального района (секретарь рабочей группы).
Члены рабочей группы:

Дмитриева Л.А. – руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
Кемайкин А.В. – начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района;

Овтайкин А.И. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района;

Маврин С.Н. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района.